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کشف ۲ انبار احتکار موادغذایی در شیرازاهدای ۵۰هزار بسته معیشتی در آذربایجان‌شرقی
آذربایجان‌شرقی / گروه استان‌ها: معاون هماهنگ کننده سپاه آذربایجان‌شرقی از اهدای ۵۰هزار بسته معیشتی و ۴۶۸سری 
جهیزیه همزمان با هفته بسیج خبر داد. الیاس گلمحمدزاده در نشست خبری به مناسبت هفته بسیج اظهار کرد: بسیج از آغاز تأسیس 
تاکنون در همه عرصه‌ها پای کار آمده و هم‌اکنون نیز در مهار کرونا همچنان در صحنه است. وی با بیان اینکه ستاد گرامی‌داشت هفته 
بسیج از دو ماه گذشته تشکیل یافته و برنامه‌های متعددی در پایگاه‌ها و حوزه‌های بسیج اجرا تدارک دیده شده است، یادآور شد: به 
خاطر شرایط کرونایی، برنامه‌ها در این هفته به صورت مجازی و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی اجرا می‌شود. وی از اجرای 40 
عنوان برنامه و 72 برنامه شاخص در سطح استان خبر داد و گفت: بیشتر برنامه‌های این هفته با توجه به شرایط کنونی، معطوف به 

خدمات‌رسانی و تداوم رزمایش کمک مؤمنانه خواهد بود.

فارس/ گروه استان‌ها: مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس گفت: بازرسان این سازمان طی روزهای اخیر دو انبار بزرگ احتکار 
موادغذایی در شیراز را کشف و ضبط کردند. غلامرضا سالاری ادامه داد: با توجه به کمبود عرضه در مقادیر زیادی از ارزاق عمومی و 
کالاهایی اساسی، مقادیر قابل توجهی کالا در این انبارها دپو شده بود که بررسی‌های اولیه حاکی از احتکار به قصد سودجویی و اخلال 
در بازار است. سالاری، بیش از سه تن برنج، ده‌ها قلم کالای بهداشتی و موادغذایی را بخشی از اقلام کشف شده برشمرد و افزود: در 
حال حاضر انبارهای مکشوفه پلمب و برای مالکان آن‌ها پرونده تعزیراتی تشکیل شده که با صدور رأی پرونده این متخلفان، مراتب 
اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی از شهروندان درخواست کرد در صورت اطلاع از احتکار کالا موارد را به سامانه ۱۲۴سازمان صمت یا 

۱۱۴سازمان اطلاعات سپاه گزارش دهند.
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استان‌ها
Provinces:مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل

اقدامات پیشگیرانه شركت گاز 
اردبیل ادامه دارد

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از آمادگی 
کامل برای تداوم اقدامات بهداشتی پیشگیرانه 
در جهت مقابله با گسترش کرونا در سطح 
شرکت و مراکز ادارات تابعه خبر داد. سردار 
اسماعیلی در رابطه با تشدید اقدامات بهداشتی 
به منظور مقابله با بیماری کرونا گفت: پیرو 
فعالیت‌های قبلی و به سبب تشدید شیوع کرونا 
و در چهارچوب وظایف و دستورالعمل‌های 
بهداشتی و صیانت از سلامت مراجعان دامنه 
عملکرد را توسعه دادیم که از آن جمله یادآوری 
و تاکید بر رعایت فاصله اجتماعی مراجعان به 
ادارات به‌ویژه در امور مشترکان و میز خدمت 
با بهره‌مندی از علایم هشدار دهنده، الزامی 
کردن استفاده از تجهیزات حفاظت فردی 
مانند ماسک و دستکش توسط کلیه همکاران 
در حوزه کاری و محیط ادارات، حریم‌بندی 
و تعیین فاصله در بین صندلی‌های اتاق 
جلسات با استفاده از علایم و نصب سیستم‌های 
سنسوری ضدعفونی در ورودی ادارات از اهم 
این موارد است. وی در پایان از کلیه مشترکان 
و همشهریان درخواست کرد تا از خدمات 
غیرحضوری شرکت گاز استان اردبیل بهره‌مند 

شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان زنجان:

خدمات شرکت برق از اول آذر 
غیرحضوری می‌شود

 زنجان / صحرا رضایی
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
زنجان در نشست خبری با خبرنگاران اظهار 
کرد: از اول آذرماه 99 خدمات حضوری شرکت 
توزیع نیروی برق استان زنجان متوقف و تمام 
خدمات به صورت غیرحضوری ارائه خواهد شد. 
علیرضا علیزاده گفت: خدمات غیرحضوری 
به مشترکان از طریق سامانه خدمات 
‌تلفنی 1521، سامانه خدمات الکترونیکی
 www.zedc.ir و اپلیکیشن موبایلی برق من 
www.bargh-omid.ir ارائه خواهد شد. وی با 
بیان اینکه از سال گذشته طرح قبوض سبز در 
استان اجرایی شد گفت: در این طرح قبوض 
کاغذی حذف و مشترکان از طریق سامانه‌های 
موبایلی نسبت به واریز هزینه برق مصرفی 
خود اقدام می‌کنند. این مقام مسئول تعداد 
مشترکان خانگی شرکت توزیع نیروی برق 
استان زنجان را 343 هزار مشترک خواند و 
گفت: از این تعداد 110 هزار مشترک معادل 
32درصد جزو مشترکان کم مصرف هستند. 
علیزاده خاطرنشان کرد: 60درصد مشترکان 
شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان را 
مشترکان خوش مصرف و 8درصد را مشترکان 
پرمصرف تشکیل می‌دهند. به گفته وی سرانه 
مصرف برق توسط مشترکان پرمصرف 10 
برابر مشترکان کم مصرف و 2.5 برابر مشترکان 
خوش مصرف است به همین منظور از شهریور 
امسال طرح اصاح مصرف و حمایت از 
مشترکان کم‌مصرف خانگی در کشور کلید 
خورد. هدف از این طرح که تمرکز آن بر تغییر 
فرهنگی رفتار مصرف مشترکان است کاهش 
حداقل 10درصد از مصرف مشترکان بخش 

خانگی مورد نظر است.

استاندار بوشهر اظهار کرد:

 جزئیات محدودیت‌های مقابله
 با کرونا در بوشهر

بوشهر/ گروه استان‌ها: استاندار بوشهر 
از اجرای طرح جامع مدیریت هوشمند 
محدودیت‌های مقابله با کرونا در استان بوشهر 
خبر داد. عبدالکریم گراوند اظهار کرد: در قالب 
طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت‌های 
مقابله با کرونا، راهبردهای هفت‌گانه به 
ستادهای استانی ابلاغ شده است. وی بیان کرد: 
تشدید نظارت بر پروتکل‌های بهداشتی و اعمال 
قانون، تست گسترده، هدفمند و هوشمند، 
بیماریابی فعال، قرنطینه و رهگیری هوشمند و 
ارتقای آموزش و اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی 
بخشی از راهبردهای هفت‌گانه طرح مدیریت 

محدودیت‌ها برای مقابله با کروناست.

کوتاه از استان‌ها شنبه 1 آذر 1399  6
سال سی ام | شماره 6386
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با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی و 
رئیس سازمان بهزیستی صورت گرفت:

راه‌اندازی سامانه نظارت 
»دیده‌بان« بهزیستی

تبریز/  روح اله عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

سامانه نظارت مردمی »دیده‌بان« بهزیستی 
با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
رئیس سازمان بهزیستی کشور و مدیرکل دفتر 
مدیریت عملکرد سازمان بهزیستی در ارتباط 
زنده ویدئوکنفرانسی در سراسر کشور راه‌اندازی 
شد. مدیرکل بهزیستی آذربایجان‌شرقی از 
راه‌اندازی »سامانه دیده‌بان«)۱۴۸۲( جهت 
بهبود ارائه خدمات در مراکز تابعه بهزیستی 
و نظارت دقیق‌تر بهزیستی بر آن مراکز خبر 
داد. دکتر فرگل صحاف ضمن اشاره به تعدد 
خدمات و گستردگی مراکز ارائه خدمات توسط 
بهزیستی استان ابراز داشت: در حال حاضر بیش 
از دو هزار مرکز زیر نظر این اداره کل فعالیت 
می‌کنند؛ لذا سازمان بهزیستی در راستای 
صیانت از حقوق شهروندی و نیز با استفاده از 
ظرفیت مشارکت مردم در امر نظارت اقدام به 
راه‌اندازی سامانه کشوری نظارتی دیده‌بان کرده 
است. وی شعار و هدف سامانه دیده‌بان را »دقت، 
سرعت، صحت« اعلام کرد و افزود: این سامانه 
در جهت پاسخ‌گویی سریع، به موقع و با دقت 
به تمام درخواست‌ها، پیشنهادات، شکایات، 
ایده‌ها و گزارشات ارسالی راه‌اندازی شده است 
و مردم شریف استان می‌توانند با شماره تماس 
۱۴۸۲ و یا ارسال پیامک به شماره پیام کوتاه 
۳۰۰۰۸۵۳۰ به صورت ۲۴ساعته ما را در امر 
نظارت بر مراکز زیر نظر این اداره کل و ارتقای 
سطح کیفی ارائه خدمات یاری رسانند. مهدی 
بلوری مسئول دفتر مدیریت عملکرد بهزیستی 
استان نیز با اشاره به راه‌اندازی این سامانه اظهار 
داشت: سامانه نظارتی مردمی یکی از راه‌های 
مهم ارتباطی است که جامعه هدف می‌توانند 
هرگونه موارد از مراکز دولتی و غیردولتی را 
در آن با ثبت تا مورد بررسی و پاسخ‌گویی قرار 
گیرد. گفتنی است، خط تلفن 1482 با تمام 
خطوط تلفن ثابت و تمام اپراتورهای تلفن 

همراه، امکان برقراری تماس وجو دارد.

صحت عملکرد دودکش بخاری 
را بررسی کنید
مشهد /  زهرا آخوندی 

z.a.naslefarda.1359@gmail.com 
سخنگو و رئیس روابط عمومی شرکت گاز 
خراسان‌رضوی گفت: بخش عمده‌ای از مرگ 
و میر در حوزه گازطبیعی مربوط به مسمومیت 
با گاز مونوکسیدکربن بوده که این فاجعه ناشی 
از عملکرد نادرست دودکش وسایل گازسوز 
است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان خراسان رضوی، حسن خیراندیش با 
اشاره به کاهش دمای هوا در مناطق مختلف 
استان اظهار کرد: گازطبیعی یک نعمت الهی 
است که استفاده صحیح و ایمن از آن موجب 
سلامتی و گرمابخشی منازل شهروندان در 
روزهای سرد سال می‌شود. در حال حاضر 
بیش از 97درصد جمعیت استان خراسان 
رضوی از گاز طبیعی به عنوان سوخت اصلی 
زمستانی استفاده می‌کنند که این مهم اهمیت 
توجه به هشدارهای ایمنی را چند برابر می‌کند. 
وی با بیان این مطلب که توصیه همیشگی 
ما به شهروندان آگاهی و هوشیاری درباره 
شیوه‌‎های مصرف درست و ایمن گاز طبیعی 
است افزود: نصب استاندارد وسایل گرمایشی 
به ویژه بررسی اتصالات شیلنگ گاز شامل 
استفاده از بست فلزی، اطمینان از عدم نشست 
گاز با ترفند کف و صابون و بررسی صحت 
عملکرد بخاری همانند نصب صحیح دودکش 
H شکل در پشت بام، استفاده از لوله‌ دودکش 
استاندارد، اطمینان از بازبودن مسیر دودکش با 
لمس لوله‌ها توسط دست از جمله این اقدامات 
محسوب می‌شود. خیراندیش ادامه داد: سردرد، 
سرگیجه، احساس سیاهی در چشم، حالت تهوع 
و استفراغ از نشانه‌های مسمومیت خفیف با گاز 
منوكسیدكربن است. شهروندان در مواجهه 
با این وضعیت ابتدا با حفظ خونسردی کامل، 
در‌ و پنجره‌ها را باز و از روشن کردن کبریت 
یا استفاده از کلید برق خودداری کنند. شیر 
اصلی گاز را ببندند و ضمن ترک محیط سریعاً با 
شماره 125 سازمان آتش‌نشانی تماس بگیرند. 
وی در پایان به موضوع بهینه‌سازی مصرف 
و دمای رفاه محیط هم اشاره کرد و گفت: 
استفاده از پوشش گرم و زمستانی همانند 
لباس گرم و جوراب در منزل راهکار بهتری 
نسبت به بالابردن شعله بخاری است. دمای 
استاندارد محیط منزل باید بین 18 تا 21 درجه 
سانتیگراد باشد. افزایش دمای محیط علاوه 
بر ایجاد سستی و بی حالی موجب تضعیف 
‌حق دیگران در استفاده از این نعمت الهی 

می‌شود.

دریچه

اجرای 28 برنامه در هفته بسیج
همدان / مریم بیگدلو 

news@ naslefarda.net

فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( استان 
همدان در نشست خبری با اصحاب 
رسانه ضمن گرامی‌داشت شهدای انقلاب 
اسلامی، بسیج و جبهه مقاومت اظهار کرد: 
شعار امسال »بسیج، پیشرو خدمت و 
امیدآفرین« است که از 30 آبان برنامه‌های 
هفته بسیج آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: 
روز جمعه 30 آبان نخستین روز هفته 
بسیج به نام »بسیج، معنویت و سلامت« 
روز دوم »بسیج، فرزند مسجد و خادم 
مردم«، روز سوم »بسیج، مطالبه‌گر و 
عدالت‌خواه« روز چهارم »بسیج، سبک 
زندگی اسامی«، روز پنجم »بسیج 
ولایی، انقلابی و تمدن‌ساروز«، روزششم 
»بسیج، نیروی مقاومت ملت ایران« و 
روز آخر »بسیج، کمک مؤمنانه و 
ایثارگری« نام‌گذاری شده است. سردار 
مظاهرمجیدی خاطرنشان کرد: با توجه 
به شرایط امسال که نمی‌توانیم مانند سال 
گذشته تجمع بسیجیان را داشته باشیم به 
گونه دیگر برنامه‌ها در راستای بیان اهمیت 
و نقش بسیج پیش‌بینی شده است. وی با 
بیان اینکه قریب 28عنوان برنامه برای 
هفته بسیج پیش‌بینی شده است افزود: 
نخستین برنامه برگزاری نشست مطبوعاتی 
فرمانده سپاه و سپس فرماندهان 
نواحی با اصحاب رسانه است. فرمانده 
سپاه انصارالحسین علیه‌السلام استان 
همدان عنوان کرد: معاون فرهنگی سپاه 
تبلیغات محیطی را پیگیری می‌کند که 
دستگاه‌های اجرایی در تبلغیات محیطی 
و معابر خود و سطح شهر در بیان نقش 
بسیج ایفای نقش کنند. وی اضافه کرد: 
قرارگاه اصلی رسانه‌ای فضای مجازی است 
که با ایجاد کمپین‌ها و تولید هشتگ‌ها در 

هفته بسیج فعالیت ویژه خواهد داشت و 
طرح بزرگ شهید حاج قاسم سلیمانی 
توسط جامعه پزشکی بسیج در هفته 
بسیج عملیاتی و اجرا خواهد شد. سردار 
مجیدی با اشاره به اعزام گروه‌های 
جهادی در کلیه شهرستان‌ها در ایام هفته 
بسیج گفت: بسیج پیشکسوتان پویش 
نذر خون در راستای تأمین خون برای 
بیماران راه خواهند انداخت و برای کلیه 
پایگاه‌های مقاومت در سطح استان همدان 
برنامه‌ریزی شده که هر پایگاه مقاومت 
یک خدمت ارائه دهد. وی تصریح کرد: 
معاونت علمی سپاه جشنواره جهادگران 
علم و فناوری را به صورت مجازی برگزار 
خواهند کرد که هر ساله به صورت حضور 

برگزار می‌شد، معاونت بسیج دانش‌آموزی 
و بسیج فرهنگیان طرح کلاس مهربانی 
را افتتاح خواهند کرد که این طرح نوعی 
کمک‌مؤمنانه برای خانواده‌هایی است که 
امکانات استفاده از فناوری جدید را برای 
استفاده از آموزش مجازی ندارند. فرمانده 
سپاه انصارالحسین علیه‌السلام استان 
همدان به افتتاح تعدادی از پروژه‌های 
آماده و عمرانی اشاره کرد و افزود: بسیج 
صنعت طرح صنعت‌یار را با ورود اداره 
صمت استان همدان در راستای فعال 
کردن واحدهای صنعتی اجرا خواهد 
کرد. وی با بیان اینکه عطرافشانی گلزار 
شهدا با جمعیت کمتر برگزار خواهد شد 
اذعان کرد: بسیج محلات در اجرای طرح 

شهیدسلیمانی ورود خواهند داشت و 
ماسک رایگان و بسته‌های معیشیتی 
در مناطق کم‌برخوردار و محروم توسط 
بسیج محلات توزیع خواهد شد. سردار 
مجیدی تأکید کرد: بسیج کارمندان با 
راه‌اندازی میزگرد و حضور مسئولان جهت 
رفع مشکلات احصا شده در محلات ورود 
می‌کنند و بسیج حقوق‌دانان با کمک بسیج 
طلاب و بسیج جامعه زنان مشاوره‌های 
حقوقی و خانواده در پایگاه‌های مقاومت 
ارائه خواهند داد. وی ادامه داد: طرح 
سامد که از سوی معاونت سیاسی 
استانداری همدان ابلاغ شده در راستای 
بصیریت‌افزایی جامعه هدف کل استان 
که 400هزار بسیجی است لذا بررسی 

موضوعات سیاسی توسط طرح سامد اجرا 
خواهد شد. وی عنوان کرد: درخصوص 
پایگاه‌های مقاومت شعار امسال احیای 
پایگاه‌های مقاومت است که این طرح 
در راستای وضعیت‌سنجی پایگاه‌ها در 
میزان فعالیت آن اجرا خواهد شد. فرمانده 
سپاه انصارالحسین علیه‌السلام استان 
همدان گفت: بسیج سازندگی از ابتدای 
امسال حدود 73 پروژه عمرانی را در کنار 
دستگاه‌های دولتی اجرا کرده شامل احداث 
منزل برای محرومان، مرمت و بازسازی 
خانه‌های محرومان، مرمت و بازسازی 
مدارس، پل روستایی، لایروبی قنوات 
روستایی، احداث راه عشایر، کانون پرورش 
فکری قهاوند، تعمیرات مساجد است. 
وی با بیان اینکه در راستای اشتغال‌زایی 
صندوق‌های قرض‌الحسنه راه‌ادازی شده 
اظهار کرد: این صندوق توسط مردم 
برنامه‌ریزی می‌شود و تاکنون حدود 669 
صندوق قرض‌الحسنه راه‌اندازی و دو 
هزار و 526 شغل ایجاد شده که اعتبار آن 
توسط مردم تأمین شده که قریب هشت 
میلیارد تومان جمع‌آوری شده است. 
سردار مجیدی درخصوص کمک‌های 
مؤمنانه اذعان کرد: اهدای لوازم‌التحریر، 
لوازم‌خانگی، البسه اغذیه، پخت نان و ذبح 
گوسفند عمده فعالیت‌های کمک‌مؤمنانه 
بود که قریب 22 میلیارد تومان از مردم 
جمع‌آوری شد. وی افزود: بسته‌های غذایی 
که توسط سپاه انصارالحسین علیه‌السلام 
همدان آماده شد بالغ بر 173هزار بسته با 
اعتبار حدود پنج میلیارد تومان است. وی 
بیان کرد: با راه‌اندازی قرارگاه امام حسن 
مجتبی علیه‌السلام دستگاه‌ها وارد شدند 
که ستاد اجرایی فرمان امام 69 هزار و 500 
بسته، آستان قدس رضوی، پنج هزار بسته 

و اوقاف چهار هزار بسته تهیه کرد.

فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( استان همدان خبر داد:
ردا

ل ف
س
س :ن
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هرمزگان/ گروه استان‌ها: سخنگوی شورای 
سامت کیش مصوبات سی‌امین جلسه ستاد 
اقدامات پیشگیرانه بیماری کرونا درخصوص 
اعمال محدودیت‌های جدید از اول آذر را اعلام 
کرد. محمودرضا رضانیا افزود: مصوبات اعلام 
شده لازم‌الاجراست و همه نهادها، ارگان‌ها و 
ادارات دولتی و خصوصی و عموم مردم ملزم 
به رعایت و اجرای دقیق آن هستند. وی با بیان 
اینکه از ابتدای آذر به مدت دو هفته ورود و خروج 
خودرو از جزیره کیش ممنوع خواهد بود تصریح 
کرد: کلیه فعالیت‌های مراکز و اماکن گردشگری 
شامل جنگ‌های شبانه، شناورهای تفریحی، 
پلاژها، پارک‌های کودک، پارک آبی، پارک دلفین، 
مجموعه کاریز، بولینگ، سالن‌های ماساژ، موسیقی 

زنده در رستوران‌ها و کافی‌شاپ‌ها، کلیه تفریحات 
دریایی و باشگاه‌های ورزشی به مدت دو هفته 
تعطیل خواهد بود. رضانیا با اشاره به اینکه برگزاری 
هرگونه همایش و گردهمایی و حتی جلسات 
اداری بالای ۲۰نفر ممنوع خواهد بود اظهار کرد: 
کلیه فعالیت‌های مؤسسات آموزشی، فرهنگی و 
هنری، فرهنگ‌سراها و کلاس‌های آموزشی به مدت 
دو هفته تعطیل خواهد بود. وی با اشاره به اینکه 
دسترسی و حضور در سواحل و پارک‌های ساحلی 
از ساعت۲۴ به مدت دو هفته ممنوع خواهد بود 
اضافه کرد: کلیه ادارات و نهادها با ۵۰درصد نیروی 
شاغل خود به مدت دو هفته فعالیت کنند. اجرای 
این مصوبه مشمول اداراتی که مرتبط با خدمات 

بهداشتی و سلامت هستند نمی‌شود.

مازندران / الهه امیری: لطف‌اله کریمی، معاون 
حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهرداری ساری به 
پروژه نیروگاه زباله‌سوز ساری اشاره کرد و گفت: 
شهرداری ساری با جدیت برای ساخت این نیروگاه 
پای کار است و عملیات اجرایی آن در حال انجام 
است. وی با اعلام اینکه احداث استخر تأمین 
آب نیروگاه زباله‌سوز ساری با گنجایش 80هزار 
مترمکعب از 40درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار 
است افزود: تجهیزات زباله‌سوز در حال نصب و 
منابع ذخیره آب نیز در حال اجراست و نصب 
اسکرابر سوم این نیروگاه جهت خنثی‌سازی 
آلاینده‌های اسیدی انجام شد. وی به پروژه پل تا 
پل اشاره کرد و گفت: عملیات اجرایی و بسترسازی 
در مسیر تملک شده در حال انجام است و به‌زودی 

جدول‌بندی این پروژه اجرا می‌شود. کریمی افزود: 
پروژه »پل‌تاپل« در انتهای بلوار داراب و حلقه 
وصل شرق به غرب مرکز مازندران از پروژه‌های 
مهم عمرانی با چشم‌انداز گردشگری است که 
این روزها سازمان عمران شهرداری ساری با 
استفاده از امکانات و ظرفیت‌های موجود در دست 
اجرا دارد پروژه مهمی که علاوه بر ایجاد کمربند 
گردشگری و رفع گره‌های ترافیکی در سهولت 
دسترسی به نقاط ورودی و خروجی شهر تأثیر 
مستقیم دارد. وی به اجرای عملیات عمرانی در 
مناطق سه‌گانه اشاره کرد و گفت: آسفالت مناطق 
سه‌گانه شهرداری باهدف تسهیل در عبور و مرور 
عابران پیاده و خودروها و رضایت‌مندی شهروندان 

در حال اجراست.

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهرداری ساری:

روند ساخت پروژه نیروگاه زباله‌سوز بی‌وقفه ادامه دارد
سخنگوی شورای سلامت کیش:

جزئیات محدودیت‌های کرونایی کیش اعلام شد

مازندران هرمزگان

بوشهر / گروه استان‌ها: مجتمع پتروشیمی خارگ برای بازیافت 
پروپان، بوتان، نفتا و گوگرد از گازهای استحصالی چاه‌های حوزه نفتی 
فلات قاره ایران با سرمایه‌ای معادل ۹۰۰میلیون ریال تأسیس شد. 
طراحی واحدهای عملیاتی و عملیات ساختمان و نصب آن در اوایل 
۱۳۴۴هجری شمسی شروع و در اواسط سال ۱۳۴۸هجری شمسی 
به پایان رسید. مجتمع پتروشیمی خارگ دو واحد دارد که واحد تولید 
پروپان و بوتان مایع، گوگرد و نفتا سال ۱۳۴۸راه‌اندازی شده و واحد 
تولید متانول از سال ۱۳۷۸ کار خود را شروع کرده است. این مجتمع 

سالانه ۶۶۰هزار تن متانول، ۱۷۰ هزار تن گوگرد، ۱۱۵ هزار تن پروپان، 
۱۲۰ هزار تن بوتان مایع و ۷۰ هزار تن نفتا یا گسولین تولید و صادر 
می‌کند. این شرکت روز چهارشنبه اعلام کرد که تعمیرات ادواری 
جهت افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت محصولات LPG و ایمن‌سازی 
واحد جذب و تفکیک و خط ۲ آمین حداکثر به مدت ۱۴روز انجام 
خواهد شد. این مجتمع ساعت۱۷ و ۴۰دقیقه روز پنج‌شنبه شاهد 
وقوع آتش‌سوزی بود. مدیرعامل پتروشیمی خارگ وقوع آتش‌سوزی را 
ناشی از هیدروکربن‌های تخلیه شده در هنگام تعمیرات اساسی واحد 
ال‌پی‌جی عنوان کرد. غلامرضا امیرشقاقی با بیان اینکه واحد ال‌پی‌جی 
خارگ برای انجام تعمیرات اساسی از مدار خارج شد گفت: هم‌اکنون 
فرایندهای عملیاتی پتروشیمی خارگ در حالت عادی ادامه دارد و واحد 

متانول به طور کامل در مدار است.
حادثه در ۱۵دقیقه مهار شد

ناصر ابراهیمی بخشدار ویژه اظهار کرد: آتش‌سوزی در مجتمع 
پتروشیمی خارگ روز پنج‌شنبه مقارن ساعت۱۷و ۴۰دقیقه آغاز شد. 

وی افزود: این آتش‌سوزی در کمتر از ۱۵دقیقه توسط تیم مقابله بحران 
این پتروشیمی مهار شد. بخشدار ویژه خارگ تصریح کرد: تأسیسات 
مجتمع پتروشیمی خارگ خسارت ندیده و این پتروشیمی عملیاتی 
است. به گفته مجتبی یغمایی معاون اچ‌اس‌ای پتروشیمی خارگ، از دو 
روز پیش تعمیرات اساسی در پتروشیمی خارگ آغاز شد و در ابتدای 
تعمیرات اساسی برج‌های فرایندی تخلیه می‌شوند و به دلیل اینکه 
مقداری هیدروکربن در مسیر وجود داشته و به سمت آبراهه رفته و به 
یک منبع حرارتی رسیده شاهد آتش‌سوزی بودیم. جهانگیر دهقانی 
مدیر بحران استانداری بوشهر اظهار کرد: متأسفانه در حادثه پتروشیمی 
خارگ شاهد فوت و مصدومیت تعدادی از کارگران این شرکت بودیم. 
دهقانی تصریح کرد: این حادثه خسارت مالی چندانی نداشته و حریق 
سریعاً توسط نیروهای آتش‌نشانی خاموش شده است. در حالی که یکی 
از مصدومان حادثه در همان ابتدای حادثه جان خود را از دست داده بود، 
چهار مصدوم دیگر برای ادامه درمان به گناوه منتقل شدند؛ یکی دیگر از 
مصدومان نیز فوت کرد تا تعداد جان‌باختگان این حادثه به دو نفر برسد.

آتش‌سوزی خسارت مالی چندانی نداشت؛

پتروشیمی خارگ به وضع عادی برگشت

بوشهر


